В службу вице-президента по персоналу
и социальной политике

	От:

	ФИО

	Должность:

	Табельный №:

	Постоянный №:

	Номер ИНН:

	Контактный тел.

	Email:

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________ от ________________.
Прошу Вас реализовать мне автомобиль LADA с применением скидки
по программе «0% по кредиту» чрез дилерский центр (выбрать одного из дилеров):

	АО «Автоцентр-Тольятти-ВАЗ» (г. Тольятти)
	АО «Комсомольская СТО» (г. Тольятти)
	АО «Центральная СТО» (г. Тольятти)
	АО «Иж-Лада»
(г. Ижевск)
	ЗАО «ТЕХИНКОМ» (г. Москва)

	Паспортные данные:

	серия и номер паспорта

	кем и когда выдан паспорт

	Адрес регистрации:

«______»_____________20___  г.       __​​​​___________   _______________________________

   Подпись
ФИО

м.п.
	Уполномоченный ДО

	подпись, должность, расшифровка
	контактный телефон, дата

	Принял

	подпись, должность, расшифровка
	контактный телефон, дата

	Проверил

	сотрудник СВПпПиСП
	подпись, должность, расшифровка
	контактный телефон, дата

стр. 2

Я,____________________________________________________________ настоящим подтверждаю достоверность указанных в данном заявлении сведений и даю согласие
на обработку моих персональных данных (Ф.И.О, адрес, паспортные данные, ИНН, контактный телефон), включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, осуществляемую
как с использованием средств автоматизации, так и неавтоматизированным способом,
а также передачу третьим лицам  - одному из выбранных мною официальных дилеров
АО «АВТОВАЗ»: АО «Автоцентр-Тольятти-ВАЗ» (Южное шоссе, 113, г. Тольятти, Самарская область), АО «Комсомольская СТО» (ул. Громовой, 54, г. Тольятти, Самарская область), АО «Центральная СТО» (бульвар 50-лет Октября, 79, Самарская область),
АО «Иж-Лада» (г. Ижевск, ул. Камбарская, 49), ООО «Техинком-Авто» (г. Котельники, Коммерческий проезд, д. 8, корп. 2, 140055), участвующим в программе «0% по кредиту» в рамках «Льготной программы реализации автомобилей LADA». Согласие дается
с целью оформления договора купли-продажи автомобиля в рамках программы
«0% по кредиту».

Срок обработки персональных данных - до прекращения действия договора купли-продажи автомобиля или до дня отзыва согласия на обработку персональных данных,
в зависимости от того, какое событие наступит ранее.

Согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме. Заявление об отзыве согласия направляется в АО «АВТОВАЗ».
С положением П 70000.37.101.0027-2011 от 21.03.2011 «О реализации автомобилей работникам ОАО «АВТОВАЗ» и его дочерних обществ»  и условием владения на праве собственности автомобилем, приобретенным с применением данной льготной программой, не менее одного года, ознакомлен(а). В случае невыполнения данного условия, я лишаюсь права в дальнейшем участвовать в льготной программе приобретения автомобилей.

«______»_____________20___  г.       ____________   _______________________________

   Подпись
ФИО

Заявление по программе «0% по кредиту»